ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2018 г. №
61/4613

О проекте закона Волгоградскойобласти№! 105-2018з
"Об установлении величины прожиточногоминимума для пенсионеров

в Волгоградской области на 2019 год"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 105-20183 "Об установлении величины прожиточного минимума
для пенсионеров в Волгоградской области на 2019 год".

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

@жзіёщмг %%№